Pembukaan Kantor 

Total nilai buku aktiva tetap berupa tanah dan bangunan lainnya yang dimiliki Perseroan diatas adalah Rp 2.285 miliar. 
Selain Aktiva Tetap berupa tanah dan Bangunan tersebut di atas Perseroan juga memiliki inventaris  lainnya, antara lain: 
753 (tujuh ratus lima puluh tiga) unit Mobil, 98 (Sembilan puluh delapan) unit sepeda motor dan inventaris lainnya berupa 
mesin-mesin ATM, Komputer, Lemari Besi, AC dan lain-lain. 

Hampir seluruh bangunan kantor Perseroan beserta properti/inventarisnya yang berada di lokasi kantor tersebut telah